afana

m.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

ria/MG, em 19 dê setembro de 2018.

PORTARIA N° 067/2018
DE 19 DE SETEMBRO DE 2018

"NOMEIA MEMBROS ELEITOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA DO FAPMC DE CAIANA"

O Prefeito 1V)p,hicipaleár  e

PINHEIRO FERREIRA,

seu inciso VI, da

REt'OL

Municipâ

Servidores'

da Organizaça

relacionkb

DENIZ BOAVÉ
THYAGO
JORGE LUIZ*OREIRAN
ELIANE APARECITY,g4É,
JOSÉ ANTONIO C;k:BIÊ:,'
WAIIKER)SEBAST1W
REINO- 15,ESOU
RAFAE1:;., "REI
FRANCIN
JOSÉ ADEN1V
OSMAR ('AP .I

Stado de Minas Gerais, MAURÍCIO

áiá.-Ánferidas pelo art. 66, em

.‘"

or‘ernA Conselho

&ciai dos

seu art. 22

and'ssos 'abaixo ,

DG
T

epresen anteg:.
up tp,s,

0.01POP,t,
ALIETE PEIXOTO D , CE   upleriteYfha

CILAS DE SOUZA MORAES; 	rêsentantéllfular dõsP
MARIA DAS GRACAS BATIStMaCSOUZA--,SUplente OS-

resi êlti
5Qt.lrg I rox

étre âri

,,,_.,,,,;.),-, ,• ,,,,,,,,, 	.._, 	--- ,'.•
réSen Nin _,RREI

re-sente Titúlart,
e

„1,s‘a_

'"1"''''" t' `I''''' uSlent 4d-df„  .•0 lila
),,,,,,~„.-• ••• 	:,..,,,

e, re's'elhqágIte c1X-S,,.êgi,,,u,r‘ci,c,,,sr ,, tiys

,.,.,„..„, - ..:11 •1 4.4-rie2:t

- 74,e,:~1,, . 	_. 1. d'f'.' 4 ."-",'''k'.  abs, 	ivót trAseptan Ocicx e _yr@ .„_, „, ,
w-,,N, :i r-,,,,,..•
•••,.--,„,,:i,  ;•

é0ibitilstas
ëhsionistas

ér,Executivo

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

MAURÍCIO HEIRO FERREIRA
Prefeito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106 - Centro - CEP 36:832-000 - Caiana - Minás.C4eraiá - Site: www.caiana.mg.gov.br
;

Tel.: (32) 3745-1049 - Fax: (32) 3745-1035 - CNPj: 1 C114.256/0001-95

	00000001